协议约定设立共管账户，2013年4月3日 共管账户已收到股权转让款25,556万元，股权转让事项正按协议

进行中。

十四、公司子公司重要事项

报告期末至披露日公司新投资公司的情况

1、成立子公司西宁新华联置业有限公司

2013年1月，经北京新华联置地有限公司股东决定，同意由北京新华联置地有限公司出资壹亿元设立

西宁新华联置业有限公司。目前，西宁新华联置业有限公司已完成工商注册登记，并取得《企业法人营业

执照》。住所：湟中县鲁沙尔镇通宁路228号,法定代表人：苟永平，注册资本：壹亿元，实收资本：壹亿

元，企业类型：一人有限责任公司，经营范围：物业管理服务；酒店开发及管理（筹建项目）；组织文化

交流活动、投资管理、房屋租赁；房地产开发、销售。

2、成立子公司芜湖新华联文化旅游开发有限公司

 2013年3月8日，经公司第七届董事会第二十七次会议审议通过，同意由北京新华联置地有限公司出

资壹亿元，设立芜湖新华联文化旅游开发有限公司，目前，芜湖新华联文化旅游开发有限公司已完成工商

新华联不动产股份有限公司 2012 年度报告全文

45

注册登记手续，并取得了《企业法人营业执照》。住所：芜湖市鸠江经济开发区管委会大楼1163室，法定

代表人：苏波，注册资本：壹亿元，实收资本：壹亿元，企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股

的法人独资），经营范围：文化旅游地产投资，商品房开发及销售、物业管理，受托出租办公用房及商业

用房。

具体详见公司2013年3月9日、2013年3月16日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上的相关

公告。

3、成立子公司长春新华联奥特莱斯建设开发有限公司

 2013年3月8日，经公司第七届董事会第二十七次会议审议通过，同意由新华联奥特莱斯有限公司出

资伍仟万元设立长春新华联奥特莱斯建设开发有限公司。目前，长春新华联奥特莱斯建设开发有限公司 已

完成工商注册登记手续，并取得了《企业法人营业执照》。住所：长春空港经济开发区长石路5公里处，法

定代表人：苏波，注册资本：伍仟万元，实收资本：伍仟万元，企业类型：有限责任公司（法人独资），

经营范围：投资管理、经营管理、房地产开发、销售自行开发的商品房、日用品、建筑材料、五金交电销

售、物业管理、组织文化艺术交流活动。

具体详见公司2013年3月9日、2013年3月16日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上的相关

公告。

十五、公司发行公司债券的情况

无。

新华联不动产股份有限公司 2012 年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例  发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,387,298,649 86.82% 0 0 0 -59,351,912 -59,351,912 1,327,946,737 83.10%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 10,000,000 0.63% 0 0 0 -10,000,000 -10,000,000 0 0%

3、其他内资持股 1,377,298,649 86.19% 0 0 0 -49,351,912 -49,351,912 1,327,946,737 83.10%

其中：境内法人持股 1,377,298,649 86.19% 0 0 0 -49,351,912 -49,351,912 1,327,946,737 83.10%

  境内自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 210,672,000 13.18% 0 0 0 59,351,912 59,351,912 270,023,912 16.90%

1、人民币普通股 210,672,000 13.18% 0 0 0 59,351,912 59,351,912 270,023,912 16.90%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 1,597,970,649 100% 0 0 0 0 0 1,597,970,649 100%

股份变动的原因

报告期内，相关股东在股权分置改革过程中承诺的限售期已届满，按照相关规定解除相应限售股份共

计59,351,912股。具体情况如下：

（一）限售股份可上市流通日：2012年7月12日；可上市流通股份总数为：46,351,912股。

限售股份持有人名称 本次可上市流通股数（股）

牡丹江石油化学工业集团公司 10,000,000

牡丹江锦绣投资有限公司 15,581,352

牡丹江鸿儒农业科技投资有限公司 13,090,560

牡丹江合力投资有限公司 7,680,000

（二）限售股份可上市流通日：2013年1月4日；可上市流通股份总数为：13,000,000股。

新华联不动产股份有限公司 2012 年度报告全文

47

限售股份持有人名称 本次可上市流通股数（股）

北京联合运德投资有限公司 6,153,846

徐州德睿投资管理咨询有限公司 1,846,154

牡丹江华盈投资咨询有限公司 5,000,000

具体详见公司2012年7月11日、2012年12月29日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上的相关公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响